

Ispanya ihtilâli Avrupayı tehdit ediyor

Duçe nihaî kararını verecek

İki Faşist devletin cezri bir teşebbüste bulunmaları ihtimalinden bahsediliyor İngiltere İtalyayı protesto etti İtalya ve Yugoslavya arasında tam bir anlaşma oldu

Dün Belgrada giden Kont Ciano'nun Küçük İtilâfı bozmağa çalışacağı haber veriliyor



Duce Romada heyecanlı nutuklarından birini söylerken ve İtalyan filosu manevra esnasında

Avrupayı tehdit eden İspanya yangını

İspanyol işlerin halletmek için İspanyayı İspanyolları iade etmekten başka çare yoktur

İtalyan hükümeti reisi Sinyor Musolini Trablusgarbda karaya aid merasim programını ikmal ederek gene orada yapılmakta olan deniz manevralarında hazır bulunmak programına geçmek üzere iken birdenbire Romaya avdet etmek kararını aldı, ve kendisini Tobruk'a götürün Pola harb gemisine binerek son süratle İtalyaya döndü. Kendisi dündenberi Romaya gelmiş bulunuyor. Bu anı avdet kararının şebhi henüz kat'i olarak malûm değildir. İspanya hâdiselerinin son günlerde nasyonalistler aleyhine bir cereyan almış olması M. Musolini'nin bu birdenbire avdetine başlıca sebep olmuştur diyenler en kuvvetli ihtimali ileri sürmüş olurlar.

Gerçi Merkezî Avrupa işleri de endişeli safhalar arz etmekten hâlî değilse de orada öyle M. Musolini'nin nihayet üç dört gün daha sürecek seyahatini kısa kestirecek kadar şiddetli bir müstaceliyet yok gibidir. Vakiâ Avusturyanın Habsburgları tekrar tahta getirmek fikri İtalyandan Alman tezini teyiden şiddetli bir muhalefet görmüş olduktan sonra Doktor Schuschnigg hükümeti pek ziyade sıklı, ve bu ıstrabla kendisine çıkar bir yol aramağa koyuldu. Avusturyada Alman aleyhtarlığı yeniden şiddet peyda etmeğe başlamıştır. Aranan çarenin Peşfede bulunmaması henüz Avusturyayı umudsuzluğa düşürmeğe kâfi bir sebep teşkil edemez. Viyanada Avusturya Hariciye Nazırı Doktor Šmid'in önümüzdeki ay zarfında Paris ve Londra'ya yapacağı seyahate de az çok ehemmiyet atfolunuyor, ve bunların hepsinden fazla olarak biz İtalyanın Avusturyayı uluorta terketmiş olduğuna inanandan değiliz. Avusturyanın Almanya-

YUNUS NADI
[Arkası Sa. 3 sütün 4 te]

İÇ SAHİFELEERDE

3 üncüde: Terbiye bahisleri
Selim Serrı Tarcan
Karabükte kurulacak demir ve çelik fabrikaları
6 ncıda: Havacılık bahisleri
İbrahim Ayda

Duce meydan okuyor

İtalyan Başvekili eski muhariblere söylediği nutukta «Parolamız şudur: Unutmamak ve hazırlanmak» dedi

Paris 23 (A.A.) — Ördre gazetesi, şunları yazıyor: Mussolini'nin avdetinde amel olan, bilhassa vasatî Avrupa meseleleridir. Orta Avrupadaki karışık vaziyette bu havalide henüz belimemiş olan yeni istikametlerin Duçe'yi endişeye düşürdüğü, kolayca anlaşılabilir. Alman - İtalyan anlaşmasının zayıf olan kuruluşu, İtalya için tehlikelerle doludur. Daha şimdiden bu anlaşma yüzünden Tuna havzasının bir kısmındaki İtalyan nüfuzu tehlikeye girmiştir.

Musolininin nutku
Roma 23 (A.A.) — Faşist muha-

ribler birliklerinin kurulmasının 18 inci yıldönümü münasebetile Mussolini bir nutuk söylemiştir.

Venedik sarayının balkonundan yüz binlerce dinleyiciye hitab eden Duçe, muharibler birliklerinin yıldönümünün bu sene ilk defa olarak yeni Roma İmparatorluğu tarafından tes'it edilmekte olduğuna nazarı dikkati celbetmiştir.

Duçe demiştir ki: «— Yıldönümü, benim Afrika seyahatinden döndüğüm tarihe tesadüf ediyor. Bu seyahat, günü gününe evvelce en ufak teffuatına kadar tesbit edilmiş o-

[Arkası Sa. 7 sütün 6 da]

Ihtilâlciler kuvvetler taarruza hazırlanıyor

Musolininin Guadalajara cephesindeki hezimetin intikamını almağa kalkmasından korkulmaktadır

General Franconun Başvekâleti General Molaya teklif ettiği bildiriliyor



Hükümet kuvvetlerinden bir müfrez Madrid önu cephelerinde

Siguena 23 (A.A.) — Havas ajansının muhabirinden: Mütezayid bir şiddetle yakında taarruza başlayacak olan Franco kitalarının kuvvetli mukavemetleri sayesinde Guadalajara cephesindeki vaziyet, istikrar bulmuştur.

Franco kuvvetleri Cordoba cephesindeki ileri hareketlerine devam etmekte dirlir. Bu kuvvetler Pozoblanco civarına kadar ilerlemişlerdir.

Hükümetçilerin harekâtı
Madrid 23 (A.A.) — Havas ajan-
[Arkası Sa. 7 sütün 1 de]

Başvekilimiz

Belgrada yapacağı seyahatin tarihi tesbit edildi

İsmet İnönü Parti Kamutay Grupunda seyahati ve son temasları hakkında izahat verdi

Ankara 23 (Telefonla) — Başvekilimiz İsmet İnönü'nün Belgrada yapacağı seyahatin tarihi takarrür etmiş bulunuyor. Başvekilimizle Hariciye Vekili doktor Tefik Rüştü Aras nisanın sekizinci perşembe günü Ankaradan hareket edeceklerdir. Hariciye Vekâleti Teşrifat Umum Müdürü Şevket Fuad ve Hariciye Kalemî Mahsus müdürü Refik Âmirle aileleri de Belgrad seyahatinde Başvekilimize refakat edecekler arasındadır. Ayrıca Türk matbaası mümessillerinden bir heyet te bu mühim ziyaret dolaysile Belgrada gidecektir.

Başvekilimizle refakatindekilerin İstanbuldan nisanın on veya on birinde Belgrada müteveccihen hareket edecekleri anlaşılmalıdır. Seyahatin bir hafta on gün süreceği tahmin ediliyor.

Başvekilimiz bundan sonra İngiliz Kralı Sa Majeste Altıncı George'un taç giyme merasiminde bulunmak üzere ma-

[Arkası Sa. 7 sütün 6 da]

Kont Ciano dün akşam Belgrada hareket etti

Yeni itilâftan sonra Yugoslavya, Arnavudluğu da resmen tanıyacak

İtalya Hariciye Nazırı Belgrad'dan Atınaya geçecekmiş

Roma 23 (A.A.) — Havas ajansının muhabirinden:

Resmen bildirildiğine göre Kont Ciano, bu akşam Stoyadinoviç'le görüşmek üzere Belgrada hareket edecektir.

Salâhiyyettar bir membadan öğrenildiğine göre, Kont Ciano, Belgrada



Kont Ciano

İtalya ile Yugoslavya arasındaki bütün muallâk meseleleri halledecek olan bir takım siyasi itilâflar imza edecektir.

Avusturya Başvekili Schuschnigg'in Kont Ciano'nun Belgrad seyahatinden

[Arkası Sa. 7 sütün 3 te]

Çok isabetli bir karar: Çöpler gene denize dökülecek

Fırınlardan yapıldıktan sonra da çöpler, buralarda yakılacak

Geçen yaz çöplerin Şişli haricine atılması üzerine Beyoğlu semti bir sinek istilâsına uğramıştı. Belediyece, bu sene de böyle bir hâdisenin vukuuna meydan vermemek için çöplerin Davudpaşa kırsalında hazırlanacak bir yere dökülmesi düşünülmekte idi.

Fakat, Ankaradan bildirildiğine göre İstanbuldaki çöp meselesi hakkında sahibi salâhiyyet bir zat şu beyanatta bulunmuştur:

«— Çöplerin herhalde fenni usullerde imhası için hususî fırınlarda yakılması

[Arkası Sa. 3 sütün 5 te]

Sancak davasında Irakın tavassutu Dost komşu aramızı bulmağa çalışıyor

Suad Davaz Fransız Başvekiline bir ziyafet verdi

Şamdan verilen bir habere göre İskenderuna bir Türk gemisinin gelmesi arabelere sebep olmuş



Suriye Başvekili Cemil Mürdüm ve Hariciye Nazırı Sadullah Cabirinin İstanbuldan geçerken alınmış resimlerinden

Ankara 23 (Telefonla) — Hatay gi ve şehrimize uğruarak bir müddet kanunları müzakereleri münasebetile Cenevre ve Paris'e gitmiş olan Suriye heyetinin yakınlarında memleketimizden geçecek-

Filistin ateş içinde

Müttemadiyen bombalar patlıyor. Birgünde 2 kişi öldü, 22 kişi yaralandı

Kudüste bütün Yahudilerin katliâmı için hazırlanan bir suikast tertibatı meydana çıkarıldı

Kudüs 20 (Husus) — Filistin bir senedenberi kana boyayan tedhişçi hareketi, iki gündenbergi, şimdiye kadar görülmemiş bir dereceye çıkmıştır.

18 mart akşamı memleketin birçok noktalarında, bilhassa Kudüste, Yafada ve Tel-Avivde bombalar patlamış, birçok kimseler ölmüştür. Bütün Filistinin ateş içinde olduğunu söylemek mübalâğa sayılmaz.

London hükümetinin on bir aydır Filistininde hüküm süren anarşinin önüne geç-

[Arkası Sa. 7 sütün 2 de]



Kudüs - Yafa yolunda suikasâlere mâni olmak için yolu kontrol altında bulunduran İngiliz askerleri

Amerikadaki grev had bir safhaya girdi

400,000 amelenin işini bırakması bekleniyor. Polonyada da 1500 amele açlık grevi yapıyor



Amerikadaki son otomobil işçileri grevlerinden birdinde askerler ameleyi yatıştırmağa çalışıyorlar

Detroit 23 (A.A.) — Umumi grev tehdidi dolaysile polis, Chrysler'in dokuz fabrikasını işgal etmekte olan 6000 grevciyi, oldukları yerden çıkarmağa teşebbüs etmemiştir.

[Arkası Sa. 7 sütün 3 te]

Uşütmenin, Grip, Nezle, Baş ve Diş Ağrılarının kat'î ilacı **KESKİN KAŞELERİDİR.** Bahçekapı Salih Necati

Kınık Belediyesinden:

- 1 — Eksiltmeye konulan iş: Kınık Belediyesi Şehir haritası.
- 2 — Şehir haritasının ihtiva ettiği mesaha «65» hektar olup 32/50 hektar meskûn 32/50 hektarı gayrimeskûn arazidir.
- 3 — Muhammen bedeli: Meskûn kısmı «25» lira gayrimeskûn kısmı «10» liradır.
- 4 — İhale müddeti 15 gündür.
- 5 — Yapılacak haritanın fennî keşifnamesi ve krokisi dairede mahfuzdur. Talibler Belediyemize başvurarak öğrenebilirler.
- 6 — İhale kapalı zarf usulüdür.
- 7 — İhale 3 nisan 1937 cumartesi günü saat 15 te Belediye Encümeni huzurunda icra edilecektir.
- 8 — İştirak edecek talibler % 7,5 teminatı muvakkateyi Belediye Sandığına teslim edecektir.
- 9 — Teklif mektublarının 7 nci maddede yazılı saatten bir saat evveline kadar Kınık Belediye Encümenine verilmiş veya gönderilmiş olması lazımdır.
- 10 — İştirak edecek taliblerin Nafia Bakanlığında bu seneki yaptığı işler hakkında musaddak ehliyetnamesini ibraz etmesi şarttır. (1562)

Devlet Demiryolları İşletme Umum Müdürlüğünden

Muhammen bedeli «60.000» lira olan vagon yedek aksamı 3/5/1937 pazarı günü saat 15,30 da kapalı zarf usulü ile Ankara İdare binasında satın alınacaktır.

Bu işe girmek isteyenlerin «4250.» liralık muvakkat teminatle kanunun tayin ettiği vesikalari, Resmî Gazetesinin 7/5/1936 gün ve 3297 numaralı nüshasında intişar etmiş olan talimatname dairesinde alınmış vesika ve tekliflerini aynı gün saat 14,30 a kadar Komisyon Reisliğine vermeleri lazımdır. Şartnameler 300 kuruşa Ankara ve Haydarpaşa veznelinde satılmaktadır. (1462)

4/3/1937 tarihinde eksiltmesi yapılan bobin kurutma ve enjekte tesisatına talib çıkmadığından yeniden teslim müddeti temdid edilerek eksiltmeye konulmuştur.

Eksiltme 17/5/1937 pazarı günü saat 15,30 da kapalı zarf ile Ankara İdare binasında yapılacaktır.

Muhammen bedeli 6000 liradır.

Bu işe girmek isteyenlerin «450» liralık muvakkat teminat ile kanunun tayin ettiği vesikalari Resmî Gazetesinin 7/5/1936 gün ve 3297 numaralı nüshasında intişar etmiş olan talimatname dairesinde alınmış vesika ve tekliflerini aynı gün saat 14,30 a kadar Komisyon Reisliğine vermeleri lazımdır.

Şartnameler parasız olarak Ankara Malzeme Dairesinden, Haydarpaşada Tesellüm ve Sevk Şefliğinden dağıtılmaktadır. (1486)

Kilis Belediye Reisliğinden:

Belediyemize aid Gazijen motorunda çalıştırılmak üzere bir makiniste ihtiyacımız vardır. Talib olanların evrakı müsbitelerini ve istedikleri ücret miktarını Belediyeye bildirmeleri ve göndermeleri ilân olunur. (1487)

İsparta Şehri İçme Suyu Tesisat ve İnşaat Eksiltmesi

Dahiliye Vekâletinden:

İsparta dahilindeki şebeke için icab eden malzemelerin tedariki ve boru fersiyatının icrasile sair buna müteferri imalatın yapılması ve şehir dahilinde üç depo inşası kapalı zarf ile eksiltmeye konulmuştur.

1 — İşin muhammen bedeli 47719 lira 15 kuruştur.

2 — İstekliler bu işe aid şartname, proje vesair evrakı 239 kuruş mukabilinde Dahiliye Vekâleti Belediyeler İmar Heyeti Fen Şefliğinden alabilirler.

3 — Eksiltme 30 nisan 1937 tarihine raslıyan cuma günü saat on birde Ankara Dahiliye Vekâleti binasında toplanacak Belediyeler İmar Heyetince yapılacaktır.

4 — Eksiltmeye girebilmek için isteklilerin aşağıda yazılı teminat ve vesai ki aynı gün saat ona kadar Komisyon Reisliğine teslim etmiş olmaları lazımdır.

A — 2490 sayılı kanunun 16 ve 17 nci maddelerine uygun 3579 liralık muvakkat teminat.

B — Kanunun tayin ettiği vesikalari.

C — Kanunun dördüncü maddesi mucibince eksiltmeye girmeye bir mâni bulunmadığına dair imzalı bir mektub.

D — Belediyeler İmar Heyeti Fen Şefliğinden münakasaya girmek için alacakları vesika.

5 — Teklif mektubları ihale günü saat ona kadar makbuz mukabilinde Komisyon Reisliğine verilecektir. Posta ile gönderilecek teklif mektublarının iadeli taahhüdü olması ve nihayet bu saate kadar Komisyon gelmiş bulunması lazımdır.

Bu iş hakkında fazla izahat almak isteyenlerin Belediyeler İmar Heyeti Fen Şefliğine müracaat etmeleri. «521» (1287)

BASURA HEDENSA

Bütün dünyanın en müessir ilacıdır. Ameliyatsız memeleri mahveder, kanı, ağrıyı derhal keser.

Kadıköy Vakıflar Direktörlüğü İlanları

Miktarı kental	Muhammen kıymeti Lira	Teminatı Lira K.
150	150	11 25

Şilede Avcıkuru vakıf ormanlarının Darlık suyu kenarındaki Şimsir çablarından kutru 4 santimden yukarı olanlardan yapılacak olan ve yukarıda miktarı ve kıymeti yazılı Şimsir odunu açık arttırma yapılarak çıkarılmıştır. İhalesi 26/3/1937 cuma günü saat on beştedir. İsteklilerin Kadıköy Vakıflar Müdür - lüğüne müracaat eylemeleri. (1311)

Aydın ve Muğla Şehirleri İçme Suyu Tesisat ve İnşaat Eksiltmesi

Dahiliye Vekâletinden:

Aydın şehrine 5 + 903 kilometrodan ve Muğla şehrine de 0 + 750 kilometre mesafeden su isalesi ve şehirler dahilindeki şebeke için icab eden malzemenin tedariki ve boru fersiyatının icrasile sair buna müteferri imalatın yapılması ve Muğla şehri dahilinde iki depo ve Aydın şehri için de bir filtre ve bir depo inşası ve her iki şehre aid işler beraber olarak aynı müteahhide ihale edilmek üzere kapalı zarf ile eksiltmeye konulmuştur.

1 — İşin muhammen bedeli Muğla için 64729 lira 28 kuruş ve Aydın için de 91958 lira 20 kuruş olmak üzere ceman yekûn 156687 lira 48 kuruştur.

2 — İstekliler bu işlere aid şartname, proje vesair evrakı 784 kuruş mukabilinde Dahiliye Vekâleti Belediyeler İmar Heyeti Fen Şefliğinden alabilirler.

3 — Eksiltme 30 nisan 1937 tarihine raslıyan cuma günü saat on birde Ankara Dahiliye Vekâleti binasında toplanacak Belediyeler İmar Heyetince yapılacaktır.

4 — Eksiltmeye girebilmek için isteklilerin aşağıda yazılı teminat ve vesai ki aynı gün ve saat ona kadar Komisyon Reisliğine teslim etmiş olmaları lazımdır.

A — 2490 sayılı kanunun 16 ve 17 nci maddelerine uygun olarak Aydın için 5848 lira ve Muğla için de 4487 lira olmak üzere muvakkat teminat.

B — Kanunun tayin ettiği vesikalari.

C — Kanunun dördüncü maddesi mucibince eksiltmeye girmeye bir mâni bulunmadığına dair imzalı bir mektub.

D — Belediyeler İmar Heyeti Fen Şefliğinden münakasaya girmek için alacakları vesika.

5 — Teklif mektubları ihale günü saat ona kadar makbuz mukabilinde Komisyon Reisliğine verilecektir. Posta ile gönderilecek teklif mektublarının iadeli taahhüdü olması ve nihayet bu saate kadar Komisyon gelmiş bulunması lazımdır.

Bu iş hakkında fazla izahat almak isteyenlerin Belediyeler İmar Heyeti Fen Şefliğine müracaat etmeleri «519» (1285)

Türk Hava Kurumu BÜYÜK PİYANGOSU

Şimdiye kadar binlerce kişiyi zengin etmiştir. 6 ncı keşide 11 nisan 1937 dedir.

Büyük ikramiye 200,000 liradır.

Ayrıca: 40.000, 25.000, 20.000, 15.000, 10.000 liralık ikramiyelerle (50.000 ve 200.000) liralık iki mükâfat vardır.

Dikkat: Bilet alan herkes 7 nisan 1937 günü akşamına kadar biletini değiştirmiş bulunmalıdır.

Bu tarihten sonra bilet üzerindeki hakkı sakıt olur.

İnhisarlar Konya Başmüdürlüğünden:

Devlet Demiryollarında veyahud dekoliv hatlarında çalışmış bizzat lokomotif kullanmış, torna, tesviye, döküm ve makine işlerinden anlar birinci sınıf bir makinist ustabaşı alınacaktır. Arzu edenlerin seraihtî anlama üzere ellerindeki vesikalari birlikte İstanbulda Galatada Ömerâbit hanında İnhisarlar Umum Müdürlüğü Tuz Fen Şubesine veyahud Konyada İnhisarlar Başmüdürlüğüne müracaatleri lüzumu ilân olunur. (1500)

Beşiktaş icra memurluğundan:

Dosya 936/732

Fatmanın İsmail zimmetindeki alacağının temini istifası için tahtı hacze alınan Yenibağçe Sohtesinan mahallesinde Dedepaşa ve Mehter sokaklarında eski 9 yeni 22 numaralı bahçenin üçte bir hissesi açık arttırma yapılarak çıkarılmış olup dairemizce satılacaktır. Şartnamesi divanhaneye talik edilerek 27/4/1937 tarihine musadif salı günü saat on dörtten on altıya kadar dairemizce satılacaktır. Hududu bir tarafı General Bedri kerimleri Nazmiye ve Samiye menzil ve bahçeleri ve Osman veresi mahdumu Ahmed zevcesi Azime kerimesi Semiha menzil ve bir tarafı Ahmed ve Kâzım menzili ve Ömer zevcesi Bilal menzil ve bahçesi ve tarafeyni tarikle mahduddur. Mesahası: Bermucibi çap «3370» metrodur. Evsafı: Etrafı duvarla mahduhdur bir bahçe olup içinde yedi kuyu bir hamam enkazı, yüz kadar erik dut, ayva ve sair meyva ağaçları. Kıymeti: Tamamı üç bin liradır. Hissesi 1000 liradır. Arttırma için yüzde yedi buçuk teminat akçesi alınır. Arttırma bedeli muhammin kıymetin yüzde yetmiş beşini bulduğu takdirde ihalesi yapılacaktır. Aksi halde en son arttırmanın taahhüdü baki kalmak üzere on beş gün daha temdid edilerek 14/5/1937 tarihine musadif çarşamba günü aynı saatte en çok arttırana ihalesi icra kılınacaktır. 2004 numaralı icra kanununun 126 ncı maddesine tevfi kanun ipoteke sahibi alacaklılarla diğer alacaklıların ve ittifak hakkı sahiplerinin dahî gayrimenkul üzerindeki haklarını ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını evrakı müsbitelerile yirmi gün içinde icra dairesine bildirmeleri lazımdır. Aksi halde hakları tapu sicillerle sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalırlar. İşbu madde kanuni ahkâmına göre hareketle ve daha fazla malumat almak isteyenlerin de 936/732 No. lı dosyasına müracaatleri ilân olunur.

KUMBARA

BİRE
1000
VEREN
TARLADIR



TÜRKİYE
ZİRAAT
BANKASI

İnhisarlar Umum Müdürlüğünden

1 — İdaremizin Gönen Yaprak Tütün Bakım Evine şartname ve projesi mucibince yapılacak «2035» lira keşif bedelli parke kaldırım ve betonarme geçitlerin inşaatı açık aksiltmeye konulmuştur.

II — Eksiltme 6/IV/1937 tarihine raslıyan salı günü saat 15 te Kabataşta Levazım ve Mubayaat Şubesindeki Alım Komisyonunda yapılacaktır.

III — Muvakkat teminat «152.63» liradır.

IV — İhale evrakı hergün sözü geçen şubeden alınabilir.

V — İsteklilerin ihale eden en az iki gün evvel İnhisarlar İnşaat Şubesine gelerek bu gibi işleri muvaffakiyetle yaptıklarına dair resmî vesaik gösterildikten sonra alacakları ehliyet vesikasile kanunen kendilerinden arılan vesaik ve % 7,5 güvenme paraları birlikte ihale günü yukarıda adı geçen Alım Komisyonuna gelmeleri ilân olunur. (1519)

I — İdaremizin Paşabahçe İspirtü Fabrikası için 22/III/1937 tarihinde açık eksiltme usulü ile satın alınacağı ilân edilen 4800 lira muhammen bedelli 9 aded istim kontörünün eksiltme tarihi bir hafta temdid edilerek 29/III/1937 tarihine raslıyan pazarı günü saat 15 e talik edilmiştir.

2 — İsteklilerin kanunen kendilerinden arılan vesaik ve İnhisarlar Müskirat Fabrikalar Şubesine verilmesi icab eden fennî tekliflerin muvafık bulunduğu dair mezkûr şubeden alacakları vesika ve % 7,5 güvenme paraları birlikte eksiltme için tayin edilen gün ve saatte Kabataşta Levazım ve Mubayaat Şubesindeki Alım Komisyonuna gelmeleri ilân olunur. (1629)

Ziraat Vekâletinden:

Vekâletimizde tesis edilecek dosya odası için kapalı zarf usulü ile 43 tane çelik sac dolab yaptırılacaktır. İhale 5 nisan 1937 pazarı günü saat 15 te Vekâlet Satınalma Komisyonunda yapılacaktır. Muhammen bedeli 3750 liradır. Bu işe aid şartname ve vesimler parasız olarak Komisyon alınabilir. Muvakkat teminat 281 lira 50 kuruştur. İsteklilerin ihale gününde Satınalma Komisyonunda hazır bulunmaları ilân olunur. «599» (1447)

İstanbul Altıncı İcra Memurluğundan:

Tamamına ehli vukufklar tarafından 18571 lira kıymet takdir edilen Boğaziçinde Yeniköyde Mollaçelebi mahallesinde Köybaşı caddesinde eski 295, 295 295, 295 cedit 335, 337, 339, 341 numaralarla murakkam kayden bir tarafı Saffet Bey sahilhanesi bahçesi, bir tarafı Adile Hanım sahilhanesi ve tarafı rabii tarikâh ile mahduhd Osman Ağa vakfından sahilhane ve dükkân ve maa ahır arabahın tamamı ve derunüne cari Mihrişah Validesultan vakfından bir masura suyun sekizde üç buçuk hissesi 2004 numaralı icra kanununa tevfi kanun açık arttırma suretile paraya çevrilmesi karar verilmiştir. Satış peşindir. Müterakim vergi borçlulara aid olup satış bedelinden tesviye edilecektir. Rüşümü tellâhiye ile yirmi senelik icare vakfiye müsteriye aiddir. Müsteriler kıymeti muhammeninin yüzde yedi buçuk nisbetinde pey akçesi veyahud millî bir bankanın teminatlı bir mektubunun verilmesi icab eder. İşbu gayrimenkulün zemin katında: Binanın sağ yan cephesindeki müştemilâtı birbirine bağlayan üstü ve yanları kapalı zemini kırmızı çini bir koridordan geçilerek girilen zemini mermer döşeli bir taşlık, birinde mermer musluk taşı olan sağda ve solda iki oda, bir aralıkta fayans lâvabolu bir halâ, bu taşlıkta bir servis olarak iki merdivenle birinci kata çıkılır. Taşlığın karşısında çift kanat kapıdan girilen bir deniz cihetinde diğeri bahçe tarafında ortası açık iki salon olup duvar ve tavanları kalemkârdır. Deniz cihetindeki salondan demir kapıdan sahil rühtüme çıkılmaktadır. Diğ. tarafa kapının önü mermer döşelidir. Bu salondan sol yan taraftaki medhal sofasına çıkılır. Sağda bir oda ve solda zemini ve duvarı cimento çini döşeli maapisuar fayans lâvabo ve kademeler mermer kurna termosifon ve rezervuarlı banyo mahalli ve koridor üzerinde küçük bir oda ve içinde bir kiler olup koridor binadan hariç kârgir bir katlı mutfağa müntedir. Zemini ve duvarları karesimoz mozaik tekne sabit dolab kazan ve rafları vardır. Buradan ön bahçeye çıkılır. Bu taraftaki medhalden birinci kata çıkılan diğ. merdiven vardır.

Birinci katında: Sağdaki merdivenle çıkılan bu katta; merdiven başında mermer musluk taşlı ve fayans taşlı rezervuarlı bir halâ karşılıklı iki halâ ve zemin kattaki salonların üstüne musadif içiçe iki salon ve deniz cihetinde üstü kapalı ve etrafı demir parmaklıklı balkon ve bu salondan sol yan cephe-deki medhalden çıkılan merdivenbaşı sofaya geçilir. Burada karşılıklı iki oda vardır.

İkinci katta: Servis merdivenden çıkılan bir sofa ve aralıkta bir rezervuar, fayans lâvabo ve kademeli bir halâ ve karşılıklı iki oda ve bir salon olup deniz tarafında zemini çinko üstü ahşab etrafı demir parmaklıklı balkon ve bu salondan bahçe cihetinde diğ. bir oda ve önü ön bahçe tarafında kapalı diğ. bir balkon vardır. Bu kısmın tavanları ve ahşab aksamı yağlı boyalıdır ve sol yan merdiven ile çıkılan kısımlar aradaki kapı kapalı olup diğ. merdivenle çıkılan bu katın ikinci kısmında karşılıklı iki oda ve fayans lâvabolu mermer taşlı bir halâ ve merdiven başında sabit iki yük ve dolab vardır. Bu bina ahşab üç katlıdır. Dahilî aksamı umumiyetle yağlı boyalı ve bazı salon ve odaların tavan ve duvarları suluboya kalem ve kâğıd ve bazıları badanalıdır. Elektrik ve terkos tesisatı vardır. Sol yan taraftaki medhalden önünde zemini karesimoz ve camekân vardır ve deniz cihetindeki medhalden zemini mermer ve üstü dört direk üzerine mevzu balkonları teşkil eder. Haricen de yağlıboyalı olup zemin pencereleri demir parmaklıklı ve bütün pencereleri panjurludur. İçinde borçlu oturmaktadır.

M Ü Ş T E M İ L A T

Kayıkhanesi: Yalının sağ yanındaki kapalı koridorun nihayetinde ahşab iki katlı binadır. Altı kayıkhanesi ve üstü bir oda, bir kiler ve sandık odasıdır. Zemin kısmında zemini malta döşeli bir koridorda bir halâ vardır. Buradan hamama ve mutfağa ve çamaşırhaneye gidilir.

Hamam: Kârgir bir katlıdır. Zemini mermer bir soyunma mahalli ve kurnası zemini mermer üstü kemerli hamam ve çamaşırhanesi kısmında küllhanesi ve su deposu vardır.

Çamaşırhanesi: Zemini malta döşeli koridordan geçilen bahçeye iki medhali olan zemini malta döşeli üç mermer tekneli ve hamama sıcak su temin eden sabit bakır kazan ocaklı ve kileri olan çamaşırhanedir.

Mutfak: Çamaşırhanesi yanında ve kapısı bahçe olan kârgir bir katlı olup zemini kırmızı çini tezgâhi fayans döşeli alaturka ocaklı mutfak ve yanında ahşab bir katlı oda vardır. Çamaşırhanesi kısmının üzeri galvanizli saç örtülüdür.

Su deposu: Sokaktan girilen harem bahçesi duvarile sokak cephesindeki duvar arasındaki bahçede kârgir su deposu olup metruktür. Ve sokak cephesindeki duvara bitişik zeminleri toprak bir katlı ahşab bir ahır mevcud olup bu bahçe içinde etrafı duvarlı üstünde dolabı olan büyük metruk bir kuyu vardır.

Dükkân - Aralık ve ahır: Sokak cephesinde 337 numaralı kârgir dükkân ise de oda haline ifrah edilmiştir. 339 ve 341 numaralı kârgir birer katlı arabalık ve ahır olup metruk ve heyeti umumiyesi harap bir haldedir. Bahçenin sokak cephesi yüksek duvarla mahduddur.

Bahçe: Deniz ciheti yalının tülü imtidadınca denizle bina arasındaki kısmın zemini kısmen cimento ve kısmen topraktır.

Bahçenin devamı ve bina imtidadınca rühtm muntazam bir haldedir. Sağ yandaki koridorla bina hizasında altı duvar ve üstü demir parmaklıklı demir kapılı bir duvar vardır. Bahçenin sol yan tarafında ortada müzeyyen mermer fiskiyeli küçük bir havuz ve yanında iki ayrı cimento planşe vardır. Sokak cephesi tarafında susuz ortası köpekli diğ. bir havuz mevcud olup bahçede yetişmiş çam, palmiye, çınar, kavlan, funda vesaire gibi meyvalı ve meyvasız ağaçlar mevcuttur.

Mesahası: Umum sahası (5260,00 M2) olup bundan (190,00 M2) üç katlı yalı (17,00 M2) yalı bitişikindeki kârgir mutfak (29,00 M2) kayıkhanesi (78,00 M2) çamaşırlik ve hamam (75,00 M2) mutfak ve oda (16,00 M2) su haznesi (51,00 M2) arabalık ve ahır (88,00 M2) sokak cephesindeki dükkân, arabalık ve ahır. Geri kalan bahçedir.

Arttırma şartnamesi (30/3/1937) tarihinde divanhaneye talik edilecektir. Birinci arttırması (29/4/1937) tarihine musadif (Perşembe) günü saat (14) ten (16) ya kadar İstanbul Altıncı İcra dairesinde açık arttırma suretile icra edilecektir. Arttırma bedeli muhammen kıymetinin yüzde yetmiş beşini bulduğu takdirde ihalesi icra edilecektir. Aksi takdirde en son arttırmanın taahhüdü baki kalmak üzere arttırma on beş gün daha temdid edilerek 14/5/1937 tarihine musadif (cuma) günü aynı saatte icra edilerek en çok arttırana ihale edilecektir. 2004 numaralı icra ve iflâs kanununun 126 ncı maddesine tevfi kanun ipoteke sahibi alacaklıların ve diğ. alacaklıların gayrimenkul üzerindeki haklarını ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını evrakı müsbitelerile (20) gün içinde icra dairesine bildirmeleri lazımdır. Aksi halde hakları tapu sicillerle sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalırlar. Alacaklıların işbu madde kanuni ahkâmına göre hareket etmeleri ve daha fazla malumat almak isteyenlerin 936/180 dosya numaralı memuriyetimize müracaatları ilân olunur. (31204)



HASAN ZEYTİNYAĞI

Safiyeti ve lezzeti itibarıyla cihanşümül bir şörete sahibidir. Şerbet gibi tatlıdır. Tababette içmek suretile kullanılır. Yemeklerde, salatalarda, mayonezde, tatlılarda nefasetine payan yoktur. Kum, taş, böbrek, mesane, idrar yolu, bilhassa safra, sarılık ve karaciğer hastalıklarında, zaafı umumide bol bol HASAN ZEYTİNYAĞI içiniz. Şişesi 50, büyük 75, tam litrelik tenekeler 115, şişe 125.

7½ litrelik tenekeler 600 kuruştur

Hasan deposu: İstanbul, Ankara, Beyoğlu, Beşiktaş, Eskişehir.

Hemen bir asra yakın bir tecrübe devresine dayanan Revue saatleri size tamülayar ve teminatlı bir saat, takdim ederler. 3 Tekemül etmiş, fennî faaliyetler, kontrol ve çalışma metodu sayesinde Revue saatlerinin muvaffak olmalarına başlıca amillerdir. Başlıca saatlerde bulunur.

Umumi Deposu: İstanbul, Bahçe Kapı, Taş Han No. 224, Tel: 21954

Revue Saatleri

Ayarı daha dakik Fiyatı daha ucuz

Kars Valiliğinden:

İğdırda yapılacak 140054 lira bedelli keşifli 239 adet göçmen evleri inşaatına ihale gününde talib çıkmadığından inşaat aynı şerait ile pazarlığa bırakılmıştır.

- 1 — Bu inşaatın 35000 liralık kısmının 936 senesinden verilecek mütela baki 105000 lirası 937 senesinden verilecektir. 29 Mayıs tarihine kadar 35000 liralık inşaatın yapılması lazımdır.
- 2 — Eksiltme 29/3/937 tarihine musadif pazartesi günü saat 15 te Kars İskân Müdürlüğü odasında toplanan Komisyonca yapılacaktır.
- 3 — Muvakkat teminatı 8252/76 liradır.
- 4 — Bu işe aid plân, keşif evrakı ve keşif hülâsası tahlili fiat münakaşa ve fennî şartname ve Bayındırlık işleri genel şartnamesi 7 lira mukabilinde İskân Müdürlüğünden verilecektir. İstiyenler Kars Nafia Müdürlüğünde mevcut evrak tetkik edilerek izah edebilirler.
- 5 — İstekli olanlar pazarlığa iştirak etmek üzere muvakkat teminatları yatırmış ve Nafia Vekâletinden bu derece bir inşaat için almış oldukları ehliyet ve vesikası Ticaret Odası kayıtlı varakasile birlikte muayyen gün ve saatte Komisyonca müracaatları. (1588)



AŞİPİN ALAN YATAGA DÜŞMEZ

Kilis Belediye Reisliğinden:

- 1 — 3, 5, 10 amperlik 200 adet elektrik saati açık eksiltme ile satın alınacaktır.
- 2 — Muhammen kıymet 1450 liradır.
- 3 — Muvakkat teminat 108 lira 72 kuruştur.
- 4 — Talib olanlar şartnamesini Kilis Belediye dairesinden isteyebilirler.
- 5 — Eksiltme ve ihale 29 Mart 1937 pazartesi günü saat 14 te Kilis Belediye dairesinden Belediye Encümeni huzurunda yapılacaktır. Talib olanların o gün o saatte müracaat etmeleri. (1489)

KULAKLAR

Güzel sesleri işittiği gibi, bazan parazitleri de alır. Her ses sizi oyalamasın.

KREM PERTEV

Hakkında dinlediği - niz ve duyduklarının en büyük teminatı, onun kararlıyan parlaklığı ve hâdiseler karşısında unutulmayan adıdır.

ROYAL ÇİKOLATASI

LEZZET İTİBARILE EMSALSİZDİR



Royal ÇİKOLATA FABRİKASI İSTANBUL-TÜRKİYE

Elâziz Şehri İçme Suyu Tesiat ve İnşaat Eksiltmesi

Dahiliye Vekâletinden:

Elâziz şehrine 3 + 500 kilometre mesafeden su isalesi ve şehir dahilindeki şebeke için icab eden boru vesair malzemelerin tedariki ve boru ferriyatının icrasına buna müteferri imalatın yapılması ve şehir dahilinde bir depo inşası kapalı zarfla eksiltme konulmuştur.

- 1 — İşin muhammen bedeli 91401 lira 77 kuruştur.
- 2 — İstekliler bu işe aid şartname, proje, vesair evrakı 457 kuruş mukabilinde Dahiliye Vekâleti İmar Heyeti Fen Şefliğinden alabilirler.
- 3 — Eksiltme 30 Nisan 1937 tarihine raslayan cuma günü saat on birde Ankara Dahiliye Vekâleti binasında toplanacak Belediyeler İmar Heyetince yapılacaktır.
- 4 — Eksiltmeye girebilmek için isteklilerin aşağıda yazılı teminat ve vesaiiki aynı gün saat ona kadar Komisyon Reisliğine teslim etmiş olmaları lazımdır.
- 5 — Teklif mektupları ihale günü saat ona kadar makbuz mukabilinde Komisyon Reisliğine verilecektir. Posta ile gönderilecek teklif mektuplarının iadeli taahhüdü olması ve nihayet bu saate kadar Komisyonca gelmiş bulunması lazımdır.

Bu iş hakkında fazla izahat almak istiyenlerin Dahiliye Vekâleti Belediyeler İmar Heyeti Fen Şefliğine müracaat etmeleri. «520» (1286)

MAZON MEYVA TUZU



INKIBAZI, HAZIMSIZLIĞI, MİDE EKŞİKLİK ve YANMALARINI

giderir. Hiçbir zararlı ve müshil maddesi yoktur. Şeker hastalığı olanlar bile alabilirler. MİDE ve BARSAKLARI ALIŞTIRMAZ İçilmesi lâtif, tesiri kolay ve mülayimdir. yerini hiçbir mümasil müstahzar tutamaz. MAZON isim HOROZ markasına dikkat

SATIŞ İLÂNI

İstanbul Dördüncü İcra Memurluğundan:

23524 ikraz numarasile Nefise ve Tefvik tarafından borç alınan «670» lira mukabilinde Vakıf Paralar Müdürlüğüne birinci derecede ipotekli olup paraya çevrilmesine karar verilen ve tamamına yeminli üç ehli yufuk tarafından «1800» lira kıymet takdir edilmiş olan Beyoğlunda Hüseyinaga mahallesinde Yenişehir cadesinde eski 112 yeni 92 numaralı bir tarafı İskenderağann arsası, iki tarafı Petraki ve Kostantin dükkânı ve tarafı rabîl tarikiâm ile mahdud üstünde odaları müştemil bir kârgir dükkânın evsafı aşağıda yazılmıştır.

Evsafı umumiyesi: Gayrimenkul, kârgir 92 numaralı dükkân ve üzerinde odası olup odaya dükkânın içinden çıkılmaktadır. Dükkânın önü camekân ve istor kepenkli ve zemini kısmen ahşap ve kısmen karosiman döşeli ve sabit dolablıdır.

Birinci kat: Bir sofa, bir aralık, iki odadır. Sofada bir halâ vardır.

Binanın beden duvarları kârgir dahili aksamı ahşaptır.

Sahası: 36 metre murabbadır.

Yukarıda hudud, evsafı ve mesahası gösterilen gayrimenkulün tamamı açık arttırmaya konmuş olup şartnamesinin 29/3/937 tarihinden itibaren dairemizde herkes tarafından görülebileceği gibi 29/4/937 tarihine musadif perşembe günü saat 14 (on dört) ten 16 (on altı) ya kadar dairemizde açık arttırma ile satılacaktır. Arttırma bedeli muhammen kıymetinin yüzde yetmiş beşini bulmadığı takdirde en son arttırmanın taahhüdü baki kalmak üzere 14/5/937 tarihine musadif cuma günü saat 14 ten 16 ya kadar dairemizde yapılacak olan ikinci arttırmada gayrimenkul gene muhammen kıymetinin yüzde yetmiş beşini bulduğu takdirde en son arttırma ihale edilecek ve bulmadığı takdirde 2280 numaralı kanun hükümlerine tevfiakan satışı geri bırakılacaktır. Taliblerin muhammen kıymetinin yüzde yedi buçuğu nisbetinde pey akçesini veya millî bir bankanın teminat mektubunu hâmil bulunmaları lazımdır. Müterakim vergilerle vakıf icaresi ve belediye aid tenvirat ve tanzifat rüsumu satış bedelinden tenzil olunacaktır. Taviz bedeli müşteriye aiddir. 2004 numaralı icra ve iflâs kanununun «126» ncı maddesinin dördüncü fıkrasına tevfiakan bu gayrimenkul üzerinde ipotekli alacaklılarla diğer alâkadarların ve irtifak hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını, ilân tarihinden itibaren (20) yirmi gün içinde evrakı müsbitelerile bildirmeleri, aksi halde hakları tapu sicillerile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalacakları cihetle alâkadarların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak istiyenlerin 935/1811 dosya numarasile müracaatları ilân olunur. (1618)

Emniyet Sandığı Faizleri İndirmiştir

Emlâk mukabili ikrazatta faiz hadleri indirilerek 1/1/937 tarihinden itibaren Kârgirlerde:

% 9 faiz
% 1 kumasyon

Ahşaplarda:

% 9 faiz
% 2 kumasyon

alındığı muhterem halkımıza ilân olunur. (1535)

NERVİN

Sinir ağrıları, asabi öksürükler, asabi zayıflık, uykusuzluk, baş ve yarım baş ağrısı, baş dönmesi, baygınlık, çarpıntı, ve sinirden ileri gelen bütün rahatsızlıkları giderir.

Kapalı Zarf Usulile Eksiltme İlânı Kızılcaabolük Belediyesinden:

- 1 — Eksiltmeye konulan iş: Denizli Vilâyetinin Davas kazasına bağlı Kızılcaabolük nahiyesinin meskûn gayrimeskûn kısımlarında 100 hektarın hali hazır haritasının alınmasıdır.
- 2 — Bedel muhammen hektarı 18 er liradan 1800 liradır.
- 3 — Şartname ve evrak şunlardır:
A — Eksiltme şartnamesi,
B — Mukavele projesi
C — Şehir kasabaların hali hazır haritalarının alınmasına aid şartname. İstiyenler bu evrakı Denizli Nafia Müdürlüğünde görüp inceleyebilirler.
- 4 — Eksiltme 12/4/937 pazartesi günü saat 15 te Kızılcaabolük Belediyesinde teşekkül edecek Encümen huzurunda kapalı zarf usulile yapılacaktır.
- 5 — Eksiltmeye girebilmek için isteklilerin 135 lira muvakkat teminat akçesi vermesi ve bundan maada aşağıdaki vesikayı haiz olması lazımdır: 1937 senesi için harita işlerine aid Nafia İşleri müteahhidlik vesikasını haiz bulunmak.
- 6 — Teklif mektupları yukarıda 4 üncü maddede yazılı saatten bir saat evveline kadar Kızılcaabolük Belediyesine getirilerek Eksiltme Komisyonu Reisliğine makbuz mukabilinde verilecektir. Posta ile gönderilecek mektupların nihayet 4 üncü maddede yazılı saate kadar gelmiş olması ve dış zarfının mühür mumile iyice kapatılmış bulunması lazımdır. Postada vuku bulacak gecikmeler kabul olunmaz. (1631)

KANZUK SAÇ EKŞİRİ KOMOJEN



Saçların köklerini kuvvetlendirir. Dökülmesini keser. Kepekleri tamamen giderir ve büyüme kabiliyetini artırarak saçlara yeniden hayat verir. Kokusu lâtif, kullanışı kolay bir saç eksiridir.

İngiliz Kanzuk Eczanesi

Beyoğlu - İstanbul

İstanbul Liman İşletme İdaresinden:

İdaremizin Kasımpaşadaki arsasına atölye binaları ve malzeme ambarları yaptırılacaktır.

- 1 — Teminatı «15.000,—» lira olan bu işe aid teklifler kapalı zarfla 2 Nisan cuma günü saat 9.30 da Şefler Encümeninde yapılacaktır.
- 2 — Taliblerin «100.000,—» liralık bir bina inşaatını yapmış olduklarını tevsik etmeleri lazımdır.
- 3 — Tekliflerin tetkikinde teklif sahiplerinin bu gibi işlerdeki tecrübe ve ihtisaslarına aid tercih sebepleri araştırılarak en ucuz fiat verene ihale mecburiyeti olmayacaktır.
- 4 — Her türlü izahatla beraber şartname ve projeler «10,—» lira mukabilinde Galatada Haydar hanında Fen Servisi Şefliğinden alınacaktır. (1514)

Kilis Belediye Reisliğinden:

1 — Belediyeye aid elektrik tesisatı için muhtelif tul ve miktarda izole tel, sublon tel ve başkaca şube hattı malzemesi açık eksiltme ile satın alınacaktır.

- 2 — Muhammen bedel 983 liradır. Muvakkat teminat 72 lira 72 kuruştur.
- 3 — İstiyenler keşif evrakını Belediyemizden isteyebilirler.
- 4 — Eksiltme ve ihale 29 Mart 1937 pazartesi günü saat 14 te Kilis Belediye Encümeninde yapılacaktır. Talib olanların müracaatları. (1488)

•EYİ EKEN EYİ BİÇER•



BANKAYA YATIRILAN PARA EYİ EKİLMİŞ TOHUM GİBİ VERİMLİDİR.

HOLANTSE BANK ÜNİ.
KARAKÖY PALAS ALAEMCİ HAN

Güzel San'atlar Akademisi Direktörlüğünden:

Akademi Mimari Tatbikat Bürosunda yapılan inşaat projelerinin elektrik, kalörifer ve bitümlü sıhhi tesisatına aid plânları, hesap ve münakaşa evrakını hazırlamak üzere tecrübeli ve müteahhas bir tesisat mühendisine ihtiyaç vardır. Ayda 300 liraya kadar ücret verilecektir. Taliblerin vesikalare birlikte Akademiye müracaatları. (1508)

BOZKURT TIRAŞ BIÇAKLARI

TIRAŞ MAKİNESİ, TIRAŞ SABUNU, TIRAŞ FIRÇALARI

Bütün Türk kibarlarının traş lezazıdır.

Çünkü: Türk piyasasında en yüksek ve yegâne ÖZTÜRK MALIDIR.

45 Kr. 25 Kr. Tanesi 5, on t. 40 Kr.

LUKA KEÇECİOĞLU

inşaat Malzemesi mağazası

Galata Mahmudiye cad. No. 15
Tel. 49407
Telgraf: Lukeç

Sahit ve Başmuharrir: Yunus Nadi
Umumi neşriyatı idare eden Yazı İşleri Müdürü: Hikmet Münif